existimes, lachrymas, squalloremque ipsius, & filij vides. Quidde fratribus dicam? Noli, Casur, putare de unius capite nos agere: aut tres Ligarij in civitate retinendi sunt, aut tres ex civitate exterminandi: quodvis exilium his est optatius, quam patria, quam domus, quam dii penates, uno illo exulante: si fraternè, si piè, si cum dolore faciunt, moveant te horum lachrymæ, moveat pietas, moveat germanitas, valeat tua vox illa quæ vicit: te enim dicere audiebamus, nos omnes adversarios putare, nisi qui nobiscum essent: te omnes, qui contra te non essent, tuos. Vide hæc igitur hunc splendorem, omnem hanc Brochorum domum, hunc L. Marrium, C. Cestium, L. Cornificium, hosce omnes equites Rom. qui adsunt, velle mutata, non solum notos tibi, verum etiam probatos viros, qui tecum fuerunt? Atque his maxime irascebamur, & hos requirebamus, & his nonnulli etiam minabantur. Conserva igitur tuis suos, ut quemadmodum cetera, quæ dicta sunt à te, sic hoc vetustissimum reperitur. Quod si penitus perspicere posses concordiam Ligariorum, omnes fratres tecum iudicares fuisse. An potest quisquam dubitare, quin si Q. Ligarius in Italia esse potuisset, in eadem sententia futurus fuerit, in qua fratres fuerunt? Quis est, qui horum consensum conspirantem, & penè conflatum, in hac propè æqualitate fratres

na non noverit? Quis hoc non sentiat, quidvis prius futurum fuisse, quam ut fratres, divitas sententias, fortunaeque sequerentur? Voluntate igitur omnes tecum fuerunt, tempestate abrep- tus est unus: qui si consilio id fecisset, esset eorum similis, quos tu tamen salvos esse voluisti. Sed iterum ad bellum discesserit non a te solum, verum etiam a fratribus: hi te orant tui. Equidem cum tuis omnibus negotiis interesset, memoria teneo, qualis tum T. Ligarius Quaestor urbanus fuerit erga te, & dignitatem tuam. Sed parum est hoc meminisse: spero etiam te, qui oblivisci nihil soles, nisi iniurias quoniam hoc est animi, quoniam etiam ingenij tui, te aliquid de huius Quaestoris officio cogitantem, etiam de alijs quibusdam Quaestoribus reminescentem recordari. Hic igitur T. Ligarius, qui tum nihil egit aliud (neque enim haec divinabat) nisi, ut tu eum tui studiosum, & bonum virum iudicares, nunc a te supplex fratris salutem petit: quam huius admonitus officio cum utriusque dederis, tres fratres optimos, & integerrimos, non solum sibi ipsis, neque his tot, ac talibus viris, neque nobis necessariis suis, sed etiam Reipub. condonaveris. Fac igitur, quod de homine nobilissimo, & clarissimo M. Marcello restituto fecisti nuper in curia, nunc quidem in foro de optimis, & huius omni frequentiae probatissimis fratribus: ut